
/.J/(/
ZARZĄDZENIE Nr .A.~.).w..5

Starosty Lęborskiego

z dnia J~..~ 2008 r.

w sprawie: organizacji w Starostwie Powiatowym w Lęborku służby stałego dyżuru na czas
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

Na podstawie §1 i §2 Zarządzenia nr 188/2008 Wojewody Pomorskiego z dnia
30 września 2008 r. w sprawie stałych dyżurów w województwie na czas zagrożenia i wojny
oraz §28 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku

zarządza się, co następuje:

§1
Dla zapewnienia organom administracji rządowej i samorządowej oraz organom wojskowym
możliwości operatywnego przekazywania decyzji i informacji na czas zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny organizuje się w Starostwie służbę stałego dyżuru.

§2
Do uruchamiania służby stałego dyżuru w Starostwie i odbioru decyzji o uruchomieniu
stałego dyżuru w czasie mojej nieobecności upoważniam Sekretarza Powiatu i Kierownika
Referatu Bezpieczeństwa w Starostwie.

§3
W skład jednej zmiany służby stałego dyżuru wchodzą:
1) starszy dyżuru,
2) dyżurny,
3) łącznik,
wyznaczani spośród pracowników Starostwa.

§4
Naczelnicy wydziałów i kierownicy samodzielnych referatów zapewnią udział wyznaczonych
pracowników w pracy stałego dyżuru i właściwe funkcjonowanie podległych komórek
organizacyjnych, w ograniczonym składzie, w okresie obowiązywania stałego dyżuru.

§5
Działanie służby stałego dyżuru określa "Instrukcja działania służby stałego dyżuru
w Starostwie Powiatowym w Lęborku" stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia
za aktualizację, której odpowiada Kierownik Referatu Bezpieczeństwa w Starostwie.

§6
1. Kierownik Referatu Bezpieczeństwa zabezpieczy na czas trwania stałego dyżuru

pomieszczenie wyposażone w niezbędną dokumentację, środki łączności i urządzenia
biurowe oraz pomieszczenie do odpoczynku.



2. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego w okresie funkcjonowania stałego dyżuru zapewni:
• utrzymanie w pełnej sprawności technicznej urządzeń

teleinformatycznej,
• sprzęt i materiały biurowe,
• środek transportu z kierowcą,
• wyżywienie.

środków łączności

§7
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia, a w szczególności nad funkcjonowaniem
służby stałego dyżuru w Starostwie powierzam Kierownikowi Referatu Bezpieczeństwa
w Starostwie.

§8
Traci moc ZARZĄDZENIE Nr 16/2007 Starosty Lęborskiego z dnia 4 października 2007 r.
w sprawie organizacji w Starostwie Powiatowym w Lęborku służby stałego dyżuru na czas
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

§9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawdzunn pod wzgłędem
~ormalno - prawnym

STAR;\~TA

RyszaWi'tr


